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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperatur i kølerum,
procedurer for nedkøling af kylling, set relevant måleudstyr,
målt vamrholdelse af kebab samt faciliteter til hygiejnisk
håndvask.
Kontrolleret: Temperatur ved opbevaring.
Det indskærpes, at varmebehandlede, nedkølede og
letfordærvelige fødevarer skal opbevares ved højst 5 °C.
Følgende er konstateret: kold jomfru i produktionsområdet ved
disk opbevares en stålbeholder med opvarmet nedkølet
kyllingestrimler. Med kalibreret luftføler måles en
opbevaringstemperatur i kold jomfru på 16,4 °C og med
kalibreret indstikstermometer måles en temperatur i kyllingen
på 23,3°C. Da det drejer sig oom en mindre mængde, er
forholdet vurderet til en indskærpelse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi kasserer
kylligen.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af hylder i kølerum, indvendig i
opvaskemaskine, tætningslister i køleskuffer, gulv i
produktionslokale og udsugning.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
opvarmning, nedkøling, varmholdelse og køelopbevaring af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, køleopbevaring, varmholdelse, opvarmning og nedkøling af fødevarer fra uge
30 til og med uge 40. Frekvens er ugentlig. Ydet konkret vejledning om at følge den fastsatte ugentlige frekvens
for dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr via Virk.dk og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


